

ÅRSREDOVISNING

för

Uppsala Motorcenter AB

Org.nr. 559147-8275

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Alborzi, Styrelseledamot
2022-11-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med motorfordon, import och export. Till viss del även service och reparation av motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	16 916 714	1 318 810	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 253 738	-8 729	-8 716	-6 625
Soliditet (%)	25,71	8,51	100	87,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% med anledning av ökad verksamhet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 659	-8 729	50 930
Balanseras i ny räkning		-8 729	8 729	0
Erhållna aktieägartillskott		345 000		345 000
Årets resultat			761 709	761 709
Belopp vid årets utgång	50 000	345 930	761 709	1 157 639

2022-09-30

2021-09-30

Villkorade

aktieägartillskott uppgår

till:

370 000

25 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	345 930
Årets resultat	761 709
	<u>1 107 639</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 107 639</u>
	<u>1 107 639</u>

Uppsala Motorcenter AB

Org.nr. 559147-8275

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Uppsala Motorcenter AB

Org.nr. 559147-8275

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-07-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 916 714	1 318 809
Övriga rörelseintäkter		19 767	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 936 481</u>	<u>1 318 809</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-666 775	-62 186
Handelsvaror		-14 304 290	-1 178 994
Övriga externa kostnader		-632 435	-84 258
Personalkostnader		0	-2 100
Övriga rörelsekostnader		<u>-349</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 603 849</u>	<u>-1 327 538</u>
Rörelseresultat		1 332 632	-8 729
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-78 894</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-78 894</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 253 738	-8 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-300 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-300 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		953 738	-8 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 029	0
Årets resultat		<u>761 709</u>	<u>-8 729</u>

Uppsala Motorcenter AB

Org.nr. 559147-8275

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>32 442</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 442	0
Summa anläggningstillgångar		32 442	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>3 794 021</u>	<u>42 680</u>
Summa varulager		3 794 021	42 680
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		892 446	27 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>49 488</u>	<u>25 624</u>
Summa kortfristiga fordringar		941 934	53 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>659 769</u>	<u>502 540</u>
Summa kassa och bank		659 769	502 540
Summa omsättningstillgångar		5 395 724	598 371
SUMMA TILLGÅNGAR		5 428 166	598 371

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		345 930	9 659
Årets resultat		761 709	-8 729
Summa fritt eget kapital		<u>1 107 639</u>	<u>930</u>
Summa eget kapital		1 157 639	50 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>300 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		86 672	260 000
Summa långfristiga skulder		<u>86 672</u>	<u>260 000</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 447 472	0
Leverantörsskulder		162 344	35 610
Skatteskulder		192 029	0
Övriga skulder		1 031 898	246 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 112	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>3 883 855</u>	<u>287 441</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 428 166	598 371

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets anskaffningsvärde	32 442	0
	Utgående anskaffningsvärden	32 442	0
	Redovisat värde	32 442	0

Not 3	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller senare än 5 år	0	260 000

Not 4	Skulder som avser flera poster	2022-09-30	2021-09-30
	Företagets banklån om 2 534 144 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	86 672	260 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 447 472	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-09-30	2021-09-30
	Företagsinteckningar	260 000	260 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 324 520	0

Uppsala Motorcenter AB

Org.nr. 559147-8275

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Daniel Alborzi

Daniel Alborzi

David Sidén

David Sidén

2022-11-09

2022-11-09